
/\ tC IP4Z'N 

1 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TAMBORIL - CE tu 
TAMBORIL-CE 	 - 	-, 

Iço 
\c H 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 dei 

PREGÃO ELETRÔNICO N °  015120221PE 
Processo Administrativo N° 2022.01.25.001 

Tipo: AQUISIÇAO 
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA 

Data de Publicação: 28/01/2022 13:23:16 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 

3110112022 09:24:09 CADASTRO DE PROPOSTA CM VEICULOS ESPECIAIS COMERCIO E SERVICOS EIRELI 

0210212022 16:28:14 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CM VEICULOS ESPECIAIS COMERCIO E SERVICOS EIRELI 

0710212022 15:35:35 CADASTRO DE PROPOSTA VRIO SOLUÇÕES SERVIÇOS DE MONTAGENS MÕVEIS EIRELI 

0710212022 15:47:07 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA VRIO SOLUÇÕES SERVIÇOS DE MONTAGENS MÓVEIS EIRELI 

0910212022 15:13:38 CADASTRO DE PROPOSTA UNITED CAR LTDA 

0910212022 15:40:01 CADASTRO DE PROPOSTA FAVORITA COMERIO E SERVIÇOS LTDA 

0910212022 15:52:35 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA UNITED CAR LTDA 

0910212022 16:21:36 ALTERAÇAO DE PROPOSTA FAVORITA COMERIO E SERVIÇOS LTDA 

0910212022 17:24:45 CADASTRO DE PROPOSTA NOCARVEL - NOSSA SENHORA DO CARMO VEICULOS LTDA 

0910212022 18:23:22 ALTERACÃO DE PROPOSTA NOCARVEL - NOSSA SENHORA DO CARMO VEICULOS LTDA 

0910212022 19:37:25 CADASTRO DE PROPOSTA WC VEICULOS & MAQUINAS LTDA 

0910212022 22:15:52 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA WC VEICULOS & MAQUINAS LTDA 

1010212022 10:40:23 CADASTRO DE PROPOSTA SANAUTO NORDESTE AUTOMOVEIS LTDA 

1010212022 11:03:41 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SANAUTO NORDESTE AUTOMOVEIS LTDA 

1010212022 11:31:34 CADASTRO DE PROPOSTA CEVEMA COMERCIO E DERIVADOS DE PETROLEO 

1010212022 12:15:43 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CEVEMA COMERCIO E DERIVADOS DE PETROLEO 

1010212022 12:32:00 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
bOA TARDE SENHORES LICITANTES1 
1010212022 12:33:40 MENSAGEM PREGOEIRO 
BOA TARDE! SENHORES LICITANTES, EM VIRTUDE DE ALINHAMENTO DE HORÁRIOS ENTRE CERTAMES QUE 
OCORRERÃO NO DIA DE HOJE, ESTEREMOS INICIANDO A FASE DE LANCES DESTE PREGÃO AS 141-1. 
1010212022 14:08:20 MENSAGEM PREGOEIRO 
30A TARDE! SENHORES LICITANTES. 
1010212022 14:09:02 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, Senhores licitantes, está aberta a fase de lances. 
1010212022 14:11:09 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes informamos que os valores ofertados encontram-se acima do estimado pela administração, por gentileza, 
apresentem uma melhor oferta 
1010212022 14:15:02 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes, solicitamos que vejam a possibilidade de apresentar uma melhor oferta. 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
AMBULÂNCIA TIPO A 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 	Unidade: unidade 	 Marca: Fiat Fiorino Ambulancia 1.4 	Modelo: Fiat Fiorino Ambulancia 1.4 

Descrição: AMBULANCIA TIPO A - SIMPLES REMOÇÃO TIPO FURGÃO, COM MATERIAIS E EQUIPAMENTOS OBRIGATÓRIOS, 
SUPORTE PARA SORO E OXIGENIO MEDICINAL, SINALIZADOR OPTICO E ACUSTICO. 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 117.999,99 	 Valor Total: 117.999,99 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 CM VEICULOS ESPECIAIS COMERCIO E SERVICOS 027 23.459.837/0001-07 135.000,00 	117.999,99 	Sim 

Gerado em: 1010212022 14:25:43 	 1 de 3 



<NIC 

1J 
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL - CE 	\ 

TAMBORIL-CE  

2 CEVEMA COMERCIO E DERIVADOS DE PETROLEO 	061 	06.943.551/0001-75 	130.000,00 	118.000,00' 	Não 

3 NOCARVEL - NOSSA SENHORA DO CARMO 	 048 	05.914.425/0001-20 	130.000,00 	119.500,00 Não 

4 UNITED CAR LTDA 	 037 	15.668.566/0005-97 	125.000,00 	119.990,00 Não 

5 WCVEICULOS& MAQUINAS LTDA 	 020 	21.744.769/0001-94 	140.000,00 	122.500,00 Sim 

6 VRIO SOLUÇÕES SERVIÇOS DE MONTAGENS 	045 	20.351.700/0001-38 	145.000,00 	125.050,00 Sim 

7 SANAUTO NORDESTE AUTOMOVEIS LTDA 	 096 	07.379.34010001-14 	128.000,00 	128.000,00 Não 

8 FAVORITA COMERIO E SERVIÇOS LTDA 	 069 	21.380.01310001-03 	170.000,00 	170.000,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num 	Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

2810112022 13:23:15 PUBLICADO 

2810112022 15:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

1010212022 13:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

1010212022 14:09:24 DISPUTA 

1010212022 14:09:24 LANCE 	WC VEICULOS & MAQUINAS LTDA (PARTICIPANTE 020) 140.000,00 

1010212022 14:09:24 LANCE 	CM VEICULOS ESPECIAIS COMERCIO E SERVICOS EIRELI 135.000,00 

1010212022 14:09:24 LANCE 	VRIO SOLUÇÕES SERVIÇOS DE MONTAGENS MÓVEIS EIRELI 145.000,00 

1010212022 14:09:24 LANCE 	UNITED CAR LTDA (PARTICIPANTE 037) 125.000,00 

1010212022 14:09:24 LANCE 	FAVORITA COMERIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 069) 170.000,00 

1010212022 14:09:24 LANCE 	NOCARVEL - NOSSA SENHORA DO CARMO VEICULOS LTDA 130.000,00 

1010212022 14:09:24 LANCE 	SANAUTO NORDESTE AUTOMOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 096) 128.000,00 

1010212022 14:09:24 LANCE 	CEVEMA COMERCIO E DERIVADOS DE PETROLEO (PARTICIPANTE 061) 130.000,00 

1010212022 14:10:06 LANCE 	CEVEMA COMERCIO E DERIVADOS DE PETROLEO (PARTICIPANTE 061) 124.000,00 

1010212022 14:10:29 LANCE 	NOCARVEL - NOSSA SENHORA DO CARMO VEICULOS LTDA 123.000,00 

010212022 14:10:42 LANCE 	CEVEMA COMERCIO E DERIVADOS DE PETROLEO (PARTICIPANTE 061) 122.000,00 

1010212022 14:10:57 LANCE 	NOCARVEL - NOSSA SENHORA DO CARMO VEICULOS LTDA 121.000,00 

1010212022 14:11:19 LANCE 	CEVEMA COMERCIO E DERIVADOS DE PETROLEO (PARTICIPANTE 061) 120.000,00 

1010212022 14:11:27 LANCE 	CM VEICULOS ESPECIAIS COMERCIO E SERVICOS EIRELI 120.900,00 

1010212022 14:11:49 LANCE 	WC VEICULOS & MAQUINAS LTDA (PARTICIPANTE 020) 122.500,00 

1010212022 14:11:57 LANCE 	NOCARVEL - NOSSA SENHORA DO CARMO VEICULOS LTDA 119.500,00 

1010212022 14:13:20 LANCE 	CEVEMA COMERCIO E DERIVADOS DE PETROLEO (PARTICIPANTE 061) 119.000,00 

1010212022 14:13:47 LANCE 	CM VEICULOS ESPECIAIS COMERCIO E SERVICOS EIRELI 119.400,00 

1010212022 14:17:05 

Boa tarde. Pedimos a 

MENSAGEM 	UNITED CAR LTDA (PARTICIPANTE 037) 

atenção da comissão para o item 4.1.15 do edital. 

1010212022 14:17:12 LANCE 	VRIO SOLUÇÕES SERVIÇOS DE MONTAGENS MÓVEIS EIRELI 125.050,00 

1010212022 14:18:30 LANCE 	UNITED CAR LTDA (PARTICIPANTE 037) 119.990,00 

1010212022 14:18:30 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

1010212022 14:18:42 LANCE 	CEVEMA COMERCIO E DERIVADOS DE PETROLEO (PARTICIPANTE 061) 118.000,00 

1010212022 14:20:43 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 

PARTICIPANTE 027 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n° 123/2006. 

1010212022 14:20:43 DESEMPATE 

1010212022 14:21:23 LANCE 	CM VEICULOS ESPECIAIS COMERCIO E SERVICOS EIRELI 117.999,99 

Gerado em: 10/02/2022 14:25:43 	
Á 

2 de 3 



1W 

FL 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TAMBORIL - CE 

TAMBORIL-CE 

1010212022 14:22:35 MENSAGEM UNITED CAR LTDA (PARTICIPANTE 037) 

Pedimos atenção também ao item 4.1.11 do edital 

1010212022 14:25:43 NOTIFICAÇAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CM VEICULOS ESPECIAIS COMERCIO E SERVICOS EIRELI 

1010212022 14:25:43 HABILITAÇÃO 

/2 
ri 

P 

• 	
/ \ W U 

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO ANA KATARENE CASTROARAUJO 

M 
	

APOIO F CISCO JOSÉ SOARES ARAL 

Gerado em: 10/02/2022 14:25:43 	 3 de 3 


